
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 25.03.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Kabine 
toplantısının ardından yaptığı açıklamada, son günlerde 
meydana gelen olaylar nedeniyle ekonomide suni bir 
dalgalanma olduğunu belirterek, "İlizyon ortadan 
kalktığında yaşananların anlamsızlaştığı anlaşılacaktır. 
İki yıldır uyguladığımız yeni ekonomi programımız 
sayesinde elde ettiğimiz kazanımlara halel gelmesine 
asla izin vermeyeceğiz" dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, konuya yakın 
kaynakların verdiği bilgiye göre, bugün uluslararası 
yatırımcılarla bir görüşme gerçekleştirecek. 

Bank of America (BofA) enflasyon tahmininin yüzde 
25,7'den yüzde 28,1'e revize etti. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna ile nadir toprak 
elementleri anlaşmasını imzalamaya çok yakın 
olduklarını belirterek, "Şu anda Ukrayna ile bölgelerden, 
geçici sınır çizgilerinden ve enerji santrallerinin 
mülkiyetinin ABD'ye geçmesinden bahsediyoruz" dedi. 

ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankasının 
(Fed) faiz oranlarını düşürmesini umduğunu belirtti. 

ABD Başkanı Donald Trump, Venezuela'dan petrol veya 
gaz satın alan ülkelere 2 Nisan'dan itibaren yüzde 25 
tarife getirileceğini bildirdi.

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.08006 -0.09% 

GBP/USD 1.29221 0.08% 

USD/JPY 150.693 0.93% 

USD/TRY 37.9383 0.34% 

EUR/TRY 41.0088 -0.23% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 23125 -0.02% 

DJI 42888 1.32% 

S&P 5812.75 1.62% 

NASDAQ 20356.75 1.92% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3011.8 -0.39% 

XAG/USD 33 -0.06% 

WTI 69.15 1.24% 

HG 5.082 -0.41% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Reel Sektör Güven Endeksi (Mart) 

10:00 Türkiye Kapasite Kullanım Oranı (Mart) 

12:00 Almanya IFO İş Ortamı Endeksi (Mart) 

12:00 Almanya IFO Beklenti Endeksi (Mart) 

12:00 Almanya IFO Anlık Değerlendirme (Mart) 

15:00 ABD İnşaat İzinleri (Şubat) 

16:05 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması 

17:00 ABD Tüketici Güveni (Mart) 

17:00 ABD Yeni Konut Satışları (Şubat) 

*Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Merkez Bankası 

Başkanı Fatih Karahan ile, saat 16.00’da küresel yatırımcılarla 

telekonferansla bir araya gelecek. 
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Ons altında zirveden gelen düzeltme sınırlı kaldı! 

 

Ons altın geçtiğimiz hafta kritik Fed toplantısının ardından 3057 dolar seviyesini görerek zirve tazelemişti. Ons altında 

zirveden gelen düzeltmenin 3000 dolar seviyesi ile sınırlı kaldığını izledik. Sarı metal 3000 dolar seviyesinin üzerinde 

kalıcı olma ısrarını sürdürüyor. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise sınırlı da olsa tepki yükselişi dikkat çekiyor. 104.00 

seviyesinin üzerinde kalıcı olmayı başaran Dolar Endeksi bugün 104.30 seviyesinin yakınlarında seyrediyor. ABD 

Başkanı Donald Trump, Ukrayna'daki kritik mineraller konusunda ABD ile Ukrayna arasında gelir paylaşımı 

anlaşmasının yakın zamanda imzalanmasını beklediğini belirtti. Trump’tan yeni tarifeler gelmeye devam ediyor. 

Trump, Devlet Başkanı Nicolas Maduro ve Çin üzerindeki baskıyı arttırmaya çalışırken, ABD'nin Venezuela'dan petrol 

ve doğalgaz satın alan ülkelere %25 oranında gümrük vergisi uygulayacağını açıkladı. Trump, 2 Nisan'da açıklanması 

planlanan karşılıklı tarifelerde birçok ülkeye muafiyet tanıyabileceğini belirtti. Trump, karşılıklı tarifelerin 

açıklanmasının planlandığı 2 Nisan tarihini "Kurtuluş Günü" olarak nitelendirdi. Gümrük tarifelerinin küresel ticaret 

üzerinde yarattığı belirsizlik ekonomik endişeleri artırırken ons altını güçlü tutan unsurlardan biri olmaya devam 

ediyor. Bugün ABD tarafında tüketici güveni ve yeni konut satışları verilerine ek olarak FOMC üyesi Williams’ın 

konuşması yakından takip edilecek. 

 
Teknik Analiz: Ons altında zirveden gelen kar realizasyonları 3000 dolar seviyesi ile sınırlı kaldı. Bu seviyeden gelen 

tepki ile ons altının 3030 dolar direncine kadar tepki yükselişi yaptığını izledik. Ons altında 3030 dolar seviyesini direnç 

olarak takip etmeye devam ediyoruz. Bu direncin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde ons altın tekrar 

zirveye yönelebilir. Aşağı yönde ise 3000 dolar seviyesini yakın destek olarak takip etmeye devam edeceğiz. 

 
Destekler: 3000 / 2970 / 2956  
 
Dirençler:  3030 / 3057 / 3080 
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Petrol’de risk iştahı yükseliyor! 

Petrol fiyatlarında son dönemde risk iştahı artmaya devam ediyor. Son olarak dün ABD Başkanı Trump’tan yeni bir 

vergi tarifesi geldi. ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 

Venezuela'nın kasıtlı ve hileli bir şekilde on binlerce suçluyu gizli bir şekilde ABD'ye gönderdiğini öne sürdü. Trump, 

Venezuela'nın ABD ve özgürlüklere düşmanca davrandığının altını çizerek, "Bu nedenle, Venezuela'dan petrol veya 

gaz satın alan her ülke, ABD'ye yaptığı her türlü ticarette yüzde 25'lik bir tarife ödemek zorunda kalacak." ifadesini 

kullandı. ABD Başkanı Trump, söz konusu tarifenin 2 Nisan'da yürürlüğe gireceğini bildirdi. Bu tarife tehdidiyle birlikte 

petrol fiyatlarında risk iştahının arttığını izliyoruz. 2025 yılındaki zayıf petrol tahminimizi korumaya devam ediyoruz. 

Ancak belirttiğimiz gibi tarife savaşlarının varlığı ve zaman zaman yaşanacak gerilimlerin petrol fiyatlarında yukarı 

yönlü sert hareketlilikler gerçekleştirebileceğini öngörüyoruz.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü hareketlilik devam ediyor. 22 günlük hareketli ortalama üzerindeki 

fiyatlama korunduğu sürece güçlü görünümün devamını bekleriz. Yukarı tarafta 50 günlük hareketli ortalama olan 

73.60 seviyesi direnç bölgesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 72.50 / 72.20 / 71.20  

Dirençler: 73.15 / 73.60 / 74.00  

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de alımlar sürüyor. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 70.00 seviyesi kriitk direnç 

olarak karşımıza çıkıyor. Buna karşın olası kar realizasyonlarında 22 günlük hareketli ortalama olan 67.85 seviyesi 

destek bölgesi olarak takip edilebilir.   

Destekler: 68.60 / 67.85 / 67.65 

Dirençler: 69.30 / 70.00 / 70.60  
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EURUSD paritesinde aşağı yönlü eğilim devam ediyor! 

ABD’de Mart ayında iş faaliyetlerinin toparlandığını gösteren veriler ve ABD Başkanı Donald Trump’ın yaklaşan 

tarifelerde esnek davranacağına dair haberlerin ardından Dolar endeksi (DXY) sınırlı da olsa değer kazandı. Bu şimdilik 

EURUSD’de güçlü bir baskı oluşturmazken, izlediğimiz 1.0800 desteğinin zorlanmasına neden oldu. ABD Başkanı 

Donald Trump, 2 Nisan'da açıklanması planlanan karşılıklı tarifelerde birçok ülkeye muafiyet tanıyabileceğini belirtti. 

Bu Dolar endeksindeki tarife baskısının azalmasını destekledi. Gelişmelerin etkisiyle birlikte Dolar endeksinin daha da 

güçlenme olasılığı EURUSD paritesindeki baskısının artmasını destekleyebilir. Dolayısıyla önümüzdeki dönemde Dolar 

endeksinin 104 seviyesi üzerinde ne derecede güçleneceğini izlemek yararlı olabilir. Bununla birlikte dün PMI verileri 

Amerika’da hizmetler sektörünün güçlü devam ettiğine işaret ederken, üretim tarafı iki aylık iyimserlikten sonra tekrar 

daralmaya işaret etti. Bugün majör bir veri bulunmazken haftanın devamında Perşembe günü açıklanması beklenen 

ABD 4. Çeyrek nihai büyüme verisi ve Cuma günü açıklanacak kişisel gelir ve harcamalar parite üzerinde etkili olabilir. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.08 seviyesindeki güçlü destek seviyesinin altında bulunuyor. 1.08 seviyesinin 

altındaki geri çekilmenin sürmesi halinde yakın destek olarak 1.0744 seviyesi izlenebilir. Buna karşın bu seviyesinin de 

altına sarkmalar olması halinde pozisyonsuz beklenmekte fayda olabilir. Buna karşın 1.08 seviyesi üzerindeki seyirlerin 

sürmesi hâklinde ise 1.0885 ve sonrasında 1.0940 dirençlerine doğru yukarı yönlü eğilim sürebilir.  

Destekler: 1.0744 / 1.0710 / 1.0680  

Dirençler: 1.0800 / 1.0885 / 1.0940 
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DolarTL 38.00 seviyesinde yatay seyretmeye devam ediyor! 

DolarTL İBB Başkanı İmamoğlu haberleri sonrası yaşadığı yukarı yönlü atağı 38 seviyesi civarında yatay geçiriyor. 

Piyasada doların stebilazyonunun sağlanmasına yönelik atılan atımlar şimdilik kurun yatay seyretmesini destekledi 

diyebiliriz. Yaşanan gelişmeler sonrası ekonomi politikaları üzerinde oluşan risk uzun vadede algılamaların 

değişmesine neden olmuş görünüyor. Bank of Amerika yıl sonu enflasyon tahminini yüzde 25,7'den yüzde 28,1'e 

revize etti. Bununla birlikte Nisan ayındaki faiz indirim beklentisini duraklamaya çevirdi ve yılsonu politika faizini yüzde 

30,5'ten yüzde 32,5'e revize etti. Bugün Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek saat 16:00’da telekonferansla 

yabancı yatırımcılarla görüşecek. Hem programın geleceği hem de dövize olan talep açısından algılamaların negatife 

dönmemesi önemli olacaktır.  

 

DolarTL Teknik Analiz: Teknik Analiz: DolarTL’de yatay eğilimli yukarı yönlü hareket devam ediyor. Geri çekilmelerin 

sınırlı kalması ve ana yön olan yukarı yönlü eğilimin devam etmesi beklenebilir. Yukarıda 38,50 seviyesi yakın direnç 

olarak alınabilir. Aşağıda ise 37,60 seviyesi yakın destek olarak karşımıza çıkıyor. 

Destekler: 37.60 / 37.20 / 36.80 

Dirençler: 38.50 / 38.80 / 39.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 41.00 / 40.85 / 40.55 

Dirençler: 41.25 / 41.40 / 41.75  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


